新役員：

会長 冨永仁和子さん 副会長 矢上了子さん

会計 橋本久美子さん

会計監査 鶴間雅子さん 大西慶子さん

去る 1月 29日（土曜）FF札幌 2022年度総会が ZOOMにて開催されました。全会員数 38名中、出

席 31名、委任状 7名の計 38名で総会は成立しました。

矢
上
副
会
長

冨
永
会
長

一昨年に引き続き昨年も渡航や受け入れができない

中、皆さんはいろいろな活動を工夫して、FF札幌を盛り

上げて頂いた、という半田会長のご挨拶で総会が始ま

りました。

その後議長に選出された佐野さんの進行で議事が進

められました。（詳しくは議事録をご参照下さい）

新役員のもと、国内交流の活発化や企画や各グループ

での様々な活動が今年も検討されています。FF札幌を

会員皆様で支え合っていきましょう。

No.1 2022 年 2 月 2 日 総務 G 発行

総会終了後「やるしょ課」「タベルナ G」「観光 G」に分かれてリーダーの選出、運営委員会の出席者の

決定についてミーティングが行われました。＜皆さん笑顔が素敵ですね！＞

皆様長時間に渡る総会の参加、お疲れさまでした。今年もまた運営委員会も各グループでのミーティン

グも ZOOMでの開催となります。直接皆様とお会いできる日が遠くないことを願っています。最後に半

田会長に感謝いたします。本当に一年間ありがとうございました。

半田会長、

ありがとうござい

ました！

FF札幌よ

大志を抱け